Diário
Oficial

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=284

Ano VI - Edição Nº CCLIX de 4 de Março de 2020

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 1

Diário Oficial
Ano VI - Edição Nº CCLIX de 4 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

O Que é o diário oficial

E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

SUMÁRIO

Aviso de Extrato de Aditivo: 01º ADITIVO/2020
CONTRATO Nº 2409.01/2019/TP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 2

Diário Oficial
Ano VI - Edição Nº CCLIX de 4 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO Nº 01º ADITIVO, referente ao CONTRATO Nº 2409.01/2019/TP,

resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 2803.01/2019//TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE

02 (DUAS) PRAÇAS NOS BAIRROS BARROCÃO E CARAPIÓ NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT

1039627-16.. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21/02/2020. PRAZO: 21 de fevereiro de

2020 até 20 de julho de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1º, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura.  ASSINA PELA

CONTRATADA: Sr. David Lima Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 04 de março de 2020. Amaral Cavalcante de

Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS
CONTRATO Nº 2409.01/2019/TP

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 3

Diário Oficial
Ano VI - Edição Nº CCLIX de 4 de Março de 2020IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Abel Cercelino Rangel Junior

Gabinete do Prefeito

Thiago Luiz Silva Barbosa

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca

Rafael Arcanjo de Souza Neto

Procuradoria Geral do Município

Cicero Beserra Viana

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Cicero Goncalo da Costa

Secretaria Municipal de Educação

Francisco Roberto da Silva

Secretaria Municipal de Finanças

Luis Eduardo Alves

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Amaral Cavalcante de Sousa

Secretaria Municipal de Juventude e Esporte

Roberto Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti

Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico Econômico

Dulcynardo Cavalcante Honorato

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social Social

Fatima Helena Serpa Rangel

Secretaria Municipal de Administração

David Assunção Serpa

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Yordan Silvino Pessoa Pessoa

Mais informações

Prefeitura Municipal de Itaitinga

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=284

Governando para Todos!

www.itaitinga.ce.gov.br
Pág. 4